Уведомление

Управлением Федеральной антимонопольной службы по Республике Адыгея
(далее  –  Управление)  принята  к  рассмотрению  жалоба  Савина  Алексея
Анатольевича  на  действия  Арбитражного  (финансового)  управляющего  Рудяшко
Леонида Леонидовича при проведении торгов в электронной форме на электронной
торговой  площадке  АО  «Российский  аукционный  дом»
(https://catalog.lot-online.ru/index.php?dispatch=products.view&product_id=809941)  по
продаже имущества должника Савина А.А. (№торгов №15095853 от 14.08.2024).

В соответствии с частью 15 статьи 18.1. Федерального закона от 26.07.2006
№135-ФЗ  «О  защите  конкуренции»  (далее  –  Закон  о  защите  конкуренции)
организатора торгов Арбитражному (финансовому) управляющему  необходимо не
позднее 15:00 час. 15.10.2024 года представить в Управление документацию торгов
по продаже имущества должника Савина А.А.:

- изменения, внесенные в документацию;
- заявки участников; все протоколы комиссии;
- иные документы и сведения, составленные в ходе организации и проведения

торгов, а также письменное объяснения по доводам жалобы.

2024-3267

Савин Алексей Анатольевич
г. Москва, ул. Велозаводская, д. 2, к. 3, кв. 113

savinalexey11@gmail.ru

Арбитражный (финансовый) управляющий
Рудяшко Леонид Леонидович

385017, Республика Адыгея, г. Майкоп, ул.
Короткая, д. 8

themis.group@bk.ru

АО «Российский аукционный дом»
190000, Санкт-Петербург, пер. Гривцова, д. 5,

лит. В
support@lot-online.ru

file://f207ca94-a13c-4ba0-b72d-f018c9eed8f1/

Настоящим уведомляю, что рассмотрение жалобы состоится в 15:00 часов
16.10.2024 по адресу: г. Майкоп, ул. Ленина, 40. каб. №2.

Жалоба размещена на сайте: http://adygea.fas.gov.ru/
Для  участия  в  видеоконференцсвязи  заинтересованным  лицам  достаточно

будет  пройти  по  гиперссылке  https://fas1.tconf.rt.ru/c/2792342930 в  назначенное
время рассмотрения жалобы (обращения).

Полномочия  представителей  при  рассмотрении  жалобы  должны  быть
подтверждены в установленном порядке (доверенность).

На  основании  части  11  статьи  18.1.  Закона  о  защите  конкуренции
организатору торгов, оператору электронной площадки необходимо приостановить
торги до рассмотрения жалобы, по существу.

Врио руководителя управления А.Г. Жуков

2024-3267

https://fas1.tconf.rt.ru/c/2792342930
http://adygea.fas.gov.ru/
file://13d845a8-0d3d-4225-9092-3fb609a06ee8/

		2024-10-10T16:32:07+0300
	Universe

		2024-10-10T16:33:00+0300
	Universe